

معاون توسعه ورزش قهرمانی :

اجاره اماکن ورزشی دولتی به بخش خصوصی فاجعه است

مأموریت اصلی ما در بخش ورزش قهرمانی ایجاد بستر برای رشد و توسعه است بنابراین، هیات‌ها در حال انجام وظایف ما هستند و باید حمایت لازم هم از آنها صورت گیرد و موانع مختلف از سر راه آنها برداشته شود تا زمینه بیشتر برای شکوفایی استعدادهای سراسر کشور بوجود آید.

معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان در بخش دیگری از سخنانش تأکید کرد: وقتی در عرصه بین‌المللی برای ورزش ایران افتخاری بزرگ رقم می‌خورد و با پیام تقدیر از سوی رهبر معظم انقلاب و رییس‌جمهور مواجه می‌شود، آنچه واقعیت دارد درخشش ورزشکاران از سراسر ایران اسلامی است که در قالب فرایند برنامه‌های هیات‌های استانی به مرحله ظهور و بروز رسیده‌اند.

این مقام مسوول اضافه کرد: بنابراین اگر می‌خواهیم در ورزش قهرمانی همچنان رشد کنیم باید بستر لازم را برای فعالیت هیات‌ها فراهم آوریم و با نظارت جدی زمینه گسترش ورزش در ابعاد قهرمانی را رقم بزنیم.

کنند، زمینه رشد آنها وجود داشته باشد. معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان ماده ۸۸ که در قالب آن اماکن ورزشی دولتی به بخش خصوصی اجاره داده می‌شود را برای ورزش کشور فاجعه دانست.

او تصریح کرد: نباید به راحتی اماکن ورزشی را اجاره داد چرا که این اماکن زیرساخت‌های لازم برای انجام فعالیت‌های هر هیات است، بنابراین باید مازاد اماکن ورزشی در استان‌ها اجاره داده شود تا خللی در خصوص فعالیت هیات‌ها صورت نگیرد. در این زمینه با برخی نمایندگان هم صحبت کرده ایم تا موانع قانونی برای رشد و توسعه ورزش کشور برطرف شود.

داورزنی با تأکید بر این مهم که هیات‌های استانی در واقع وظایف وزارتخانه و ادارات کل استانی را در راستای توسعه ورزش قهرمانی را انجام می‌دهند، اظهار داشت: توجه به هیات‌های ورزشی، حمایت از آنها و فراهم کردن بستر لازم برای فعالیت‌ها جزو اصلی‌ترین وظایف ادارات کل استانی است چرا که



محمدرضا داورزنی معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای با بیان اینکه نقش محوری و کلیدی در توسعه ورزش قهرمانی بر عهده هیات‌های ورزشی استان‌ها است، بر لزوم حمایت از هیات‌ها از سوی ادارات کل استانی و ایجاد بستر لازم برای فعالیت هیات‌ها تأکید کرد.

به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، محمدرضا داورزنی در نشست با مدیران کل ورزش و جوانان استان‌ها در هتل المپیک تهران، اظهار داشت: نقش محوری و کلیدی در توسعه ورزش قهرمانی را هیات‌های ورزشی استانی بر عهده دارند، بنابراین باید ادارات کل استانی شرایطی را فراهم کنند که هیات‌ها بتوانند به نحو احسن این فعالیت را انجام دهند بطوریکه مردم بتوانند بهتر ورزش کنند و آنها هم که در ابعاد ورزش قهرمانی حرکت می‌

دارنده ۲ مدال طلای جوانان جهان :

به قهرمانی جهان و المپیک فکر می‌کنم

«عباس فروتن» آزادکار وزن ۹۷ کیلوگرم پس از تکرار دومین قهرمانی در پیکارهای جوانان جهان گفت: هدف اصلی من کسب قهرمانی جهان و



المپیک در رده بزرگسالان است. عباس فروتن آزادکار بابلی وزن ۹۷ کیلوگرم جوانان ایران شب گذشته موفق شد برای دومین مرتبه مدال طلای جوانان جهان را به گردن آویزد.

وی پس از استراحت در دور نخست در دور دوم با نتیجه ۱۰ بر صفر «رحمان روسیدانم» از چین را مغلوب کرد. وی در دور سوم و در مرحله یک چهارم نهایی مقابل «پاروسلاو اسلاویکوسکی» از بلاروس با نتیجه ۱۳ بر ۲ پیروز شد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. فروتن در این مرحله با نتیجه ۴ بر ۲ از سد «فیض‌الله آکتورک» از ترکیه گذشت و به دیدار فینال راه یافت. وی در مبارزه پایانی «یونگر باسیتیدا پومارس» از کوبا را با نتیجه ۱۰ بر صفر شکست داد و به مدال طلا دست یافت.

فروتین در این خصوص گفت: خیلی خوشحالم که توانستم مدال طلای سال گذشته خود را تکرار کنم. وی در خصوص مبارزه حساس در مرحله نیمه نهایی برابر حریف ترک اظهار داشت: کشتی گیر ترک در آن مبارزه متاسفانه با سر و دست به من ضربه می‌زد و داوران نیز در آن مبارزه کم لطفی کردند و خوشبختانه توانستم هم داور و هم حریفم را از پیش رو بردارم.

فروتین در خصوص اینکه گفته می‌شود سبک کشتی او شبیه عباس جدیدی از قهرمانان اسبق کشتی جهان و المپیک است، یادآور شد: هر کسی نظری دارد اما من «عباس فروتن» هستم و دوست دارم مانند خودم کشتی بگیرم و هدفم موفقیت در میدانی جهانی و المپیک است.

رئیس کمیته فنی و توسعه فوتسال و فوتبال ساحلی :

نمی‌دانم چرا تاج اصرار دارد

ساکت همه جا باشد

رئیس کمیته فنی و توسعه فوتسال و فوتبال ساحلی و گفت: نمی‌دانم تاج چه فکری می‌کند که این همه کار را بر دوش کسی می‌گذارد که کارنامه ناموفقی دارد و اصرار اینکه همه جا باید او باشد برای چیست؟

به گزارش خبرگزاری فارس، محمدحسن انصاری فرد رییس مستعفی سازمان لیگ فوتسال امروز در برنامه سلام صبح بخیر شبکه سوم حضور پیدا کرد. انصاری فرد در ابتدا گفت: از بابک معصومی بازیکن سابق تیم ملی یاد می‌کنم که هشتمین سالگرد وفات او است و مراسم خوبی در کرج برگزار واز خانواده او دلجویی شد، جا دارد از علی کریمی که کمک‌های شایانی کرده بودند نیز تشکر کنم. وی درباره نقش حضور محمدرضا ساکت در استعفایش توضیح داد: روز اولی که برای فوتسال و فوتبال ساحلی دعوت شدم سال گذشته بود و خیلی‌ها گفتند این پست ویژه‌ای برای تو که مدیرعامل راه آهن و پرسپولیس بوده‌ای نیست اما من گفتم دوست دارم کار کنم صحبت خوبی هم با آقای تاج داشتم و من ۷ نفر از بهترین متخصصان این رشته را به تاج معرفی کردم. گروه خیلی خوب متخصص توانمند معرفی و بلافاصله احکام آنها زده شد و ۸، ۹ جلسه چالشی خوب برگزار کردیم. شکوری دبیر کل فدراسیون فوتبال همیشه می‌گفت کمیته فنی چقدر دارد خوب کار می‌کند. رییس مستعفی سازمان لیگ فوتسال یادآور شد: آقای کفایشان که بازنشسته شدند به من پیشنهاد دادند جای او قرار بگیرم. آقای تاج هم اصرار داشتند همه چیز فوتسال در سازمان فوتسال کشور خلاصه شود و مدیریت با من باشد. اما این اتفاق نیفتاد و من هم اصراری نداشتم.

دروازه‌بان ملی پوش فوتسال:

با هدف پیشرفت لژیونر می‌شوم



باشگاه قطعی است و تا ۲ یا ۳ روز آینده این موضوع مشخص می‌شود.

محمدی ادامه داد: هر دو لیگ فوتسال اسپانیا و روسیه از لیگ‌های معتبر دنیا هستند و آرزوی هر بازیکنی است که در یکی از این کشورها بازی کند. ولی باید ببینیم شرایط کدامیک از لیگ‌ها بهتر است.

وی با تشکر از همکاری باشگاه گیتی‌پسند برای پیوستنش به لیگ‌های اروپایی گفت: وقتی در لیگ‌های اروپایی بازی می‌کنید و به اصطلاح با بازیکنان برزلی، روسی و اسپانیایی تنه به تنه می‌شوید، این موضوع کمک خواهد کرد تا سطح فنی و تجربی خود را بالا ببرید.

دروازه‌بان ملی‌پوش باشگاه فوتسال گیتی‌پسند اصفهان گفت: رفتنم به یکی از لیگ‌های اسپانیا یا روسیه با هدف پیشرفت است تا در آینده بیشتر به تیم ملی کمک کنم.

«سپهرمحمدی» در گفت‌وگو با ایرنا در خصوص لژیونر شدنش افزود: حدود ۸ سال است که عضو تیم ملی فوتسال هستم و هدفم از پیوستن به لیگ‌های مطرح اروپایی پیشرفت است. البته برای من سخت است از محل زادگاهم اصفهان جدا شوم. ولی مطمئن هستم این تصمیم سبب می‌شود بیش از پیش به تیم ملی کمک کنم. وی درباره اینکه آیا جدایی او به باشگاه گیتی‌پسند ضربه می‌زند یا خیر؟ اظهار داشت: باشگاه گیتی‌پسند اصفهان خانه من است و هیچ وقت نخواستم به این باشگاه ضربه

کارشناس والیبال ایران :

کولاکوویچ برنامه‌ای برای انتخابی المپیک نداشت

کارشناس والیبال ایران گفت: کولاکوویچ فقط به فکر لیگ ملتها و کسب مدال در آن رقابت‌ها بود و اصلاً برنامه‌ای برای انتخابی المپیک نداشت. ناصر شهنازی در گفت‌وگو با خبرگزاری فارس، درمورد عملکرد تیم ملی والیبال ایران در مسابقات انتخابی المپیک و شکست مقابل روسیه اظهار داشت: به نظر من مشکل اصلی ما عدم برنامه‌ریزی و اولویت‌بندی درست مسابقات است. اینگور کولاکوویچ به گونه‌ای رفتار کرد که من فکر می‌کنم او فقط به فکر لیگ ملتها و کسب مدال در آن رقابت‌ها بود و اصلاً برنامه‌ای برای انتخابی المپیک نداشت و گزینه همچون سایر تیم‌های مدعی توان اصلی تیم را برای پیکارهای انتخابی المپیک ذخیره می‌کرد.

وی ادامه داد: متاسفانه در لیگ ملتها هم نتوانستیم به اهداف از پیش تعیین شده برسیم. تیم‌های

کاپیتان والیبال کره:

ایران شکست ناپذیر نیست



شین یونگ سوک عنوان کرد که برای رسیدن به المپیک باید تیم‌های قدری از جمله ایران را شکست دهند. به گزارش ایسنا و به نقل از یونپاپ، تیم برتر آسیا قرار است در ژانویه ۲۰۲۰ برای انتخابی المپیک در کشور چین برابر هم قرار گیرند تا تیم اول جواز حضور در المپیک را به دست بیاورد. شین یونگ سوک، کاپیتان تیم ملی والیبال کره جنوبی درباره شناس این تیم برای حضور در المپیک گفت: به هر حال تیم‌های ایران و استرالیا تیم‌های قدری هستند که باید برای رسیدن به المپیک این تیم‌ها را شکست دهیم. آن‌ها تیم‌های قوی هستند ولی شکست‌ناپذیر نیستند. اگر خواهیم در المپیک باشیم چاره‌ای نداریم جز این که بتوانیم این تیم‌ها را با شکست روبه‌رو کنیم. باید بتوانیم تا ژانویه به بهترین سطح بازی خود برسیم و هر چه در توان داریم رخ دهیم.

پارک چول وو، دیگر بازیکن تیم والیبال کره جنوبی عنوان کرد که امیدوار بود ایران بتواند در رقابت‌های مرحله اول انتخابی المپیک جواز حضور در این رقابت‌ها را به دست بیاورد تا در مرحله نهایی حضور نداشته باشد ولی این اتفاق رخ نداد. او البته اعلام کرد حرف او به این دلیل نیست که او ترسی از راپوریوی با تیم والیبال ایران دارد.

ایران با حضور در رده ۸ رده بندی والیبال، استرالیا (۱۶) و چین (۲۰) از تیم‌هایی هستند که در رده‌بندی برترین تیم‌های والیبال جهان بالاتر از کره جنوبی قرار دارند.